
 

ZARZĄDZENIE Nr 167/2021 

REKTORA  

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Koninie 

 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo                                      

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.)  oraz art. 8 ustawy z dnia 

10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.1781) 

 

zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1 

Od dnia 1 października 2021 r. do pełnienia funkcji Inspektora Ochrony Danych w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie wyznaczam Panią Agnieszkę Michalak. 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 176/2020 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych 

i jego zastępcy w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 października 

2021 r. 

 

 

 

         REKTOR 

 

        /-/dr hab. Artur Zimny  

prof. PWSZ w Koninie 

 

 

 

 


